



Śródroczne skrócone jednostkowe
sprawozdanie finansowe TOYA S.A.
za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 r.

Spis treści

Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	3
Śródroczne sprawozdanie z wyniku finansowego	4
Śródroczne sprawozdanie z innych całkowitych dochodów.....	5
Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	6
Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	7
Informacje objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	8
1. Informacje ogólne	8
2. Spółki zależne	9
3. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości.....	9
4. Sezonowość.....	10
5. Rzeczowe aktywa trwałe	10
6. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	11
7. Inwestycje w jednostkach zależnych.....	11
8. Zapasy	12
9. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	12
10. Pożyczki udzielone	13
11. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13
12. Objasnienie do rachunku przepływów pieniężnych	14
13. Kapitał podstawowy.....	14
14. Akcje własne.....	14
15. Kapitał rezerwowy.....	15
16. Zysk przypadający na jedną akcję	15
17. Uchwała o zatwierdzeniu sprawozdania Toya S.A. za 2024 rok oraz podziale zysku	15
18. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	16
19. Zobowiązania z tytułu kredytów	16
20. Przychody ze sprzedaży.....	17
21. Segmenty operacyjne.....	18
22. Koszty według rodzaju oraz koszt sprzedanych towarów	21
23. Podatek dochodowy.....	22
24. Zmiany wartości szacunkowych	22
25. Wartość godziwa instrumentów finansowych	23
26. Otrzymane i udzielone gwarancje finansowe	23
27. Aktywa oraz zobowiązania warunkowe	23
28. Transakcje z jednostkami powiązanymi	23
29. Znaczące zdarzenia po dniu kończącym okres sprawozdawczy	25

Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej

		30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
AKTYWA	Nota		
Rzeczowe aktywa trwałe	5	21 044	21 033
Wartości niematerialne		3 042	3 241
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	6	13 131	16 100
Inwestycje w jednostkach zależnych	7	70 803	70 803
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24	2 621	2 431
Aktywa trwałe		110 641	113 608
Zapasy	8, 24	268 924	328 095
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	9, 24	60 341	52 968
Należności z tytułu pożyczek	10	10 824	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11	31 336	7 711
Aktywa obrotowe		371 425	388 774
Aktywa razem		482 066	502 382
PASYWA			
Kapitał podstawowy	13	7 504	7 504
Kapitał zapasowy z nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji		35 677	35 677
Akcje własne		(8 040)	-
Kapitał rezerwowy (*)	15	92 239	100 329
Pozostałe kapitały		(89)	(89)
Zyski zatrzymane	17	301 848	256 652
Kapitał własny		429 139	400 073
Zobowiązania z tytułu leasingu		6 507	9 647
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych		756	756
Inne zobowiązania długoterminowe		22	22
Zobowiązania długoterminowe		7 285	10 425
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	18	26 195	71 005
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	24	7 025	9 495
Zobowiązania z tytułu leasingu		6 791	6 770
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		3 778	3 182
Rezerwy	24	1 853	1 432
Zobowiązania krótkoterminowe		45 642	91 884
Zobowiązania razem		52 927	102 309
Pasywa razem		482 066	502 382

(*) W pozycji „kapitał rezerwowy” nastąpiła zmiana prezentacji w stosunku do danych opublikowanych w raporcie rocznym za 2024 r. w taki sposób, że kwota 100 000 tys. zł wynikająca z utworzonego kapitału rezerwowego na skup akcji własnych została przeniesiona z pozycji „zysków zatrzymanych” do pozycji „kapitał rezerwowy”.

Śródroczne sprawozdanie z wyniku finansowego

	Nota	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca	
		2025 niebadane	2024 niebadane	2025 niebadane	2024 niebadane
Przychody ze sprzedaży	20, 21	344 370	302 974	175 086	157 375
Koszt sprzedanych towarów	22, 21	(235 518)	(209 745)	(119 042)	(106 146)
Zysk brutto ze sprzedaży		108 852	93 229	56 044	51 229
Koszty sprzedaży	22	(51 198)	(48 004)	(25 324)	(24 875)
Koszty administracyjne	22	(14 572)	(12 939)	(7 442)	(6 797)
Oczekiwane straty kredytowe	9	(109)	(97)	23	(47)
Pozostałe przychody operacyjne		3 248	2 060	1 194	1 299
Pozostałe koszty operacyjne		(112)	(585)	(50)	(48)
Zysk na działalności operacyjnej		46 109	33 664	24 445	20 761
Przychody finansowe		439	740	421	393
Koszty finansowe		(565)	(522)	(234)	(156)
Zysk przed opodatkowaniem		45 983	33 882	24 632	20 998
Podatek dochodowy	23	(8 827)	(6 515)	(4 706)	(4 062)
Zysk netto		37 156	27 367	19 926	16 936
Zysk netto za okres przypadający na akcjonariuszy Spółki		37 156	27 367	19 926	16 936

Zysk przypadający na jedną akcję

		Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca	
		2025 niebadane	2024 niebadane	2025 niebadane	2024 niebadane
Podstawowy zysk przypadający na jedną akcję w zł	16	0,50	0,36	0,27	0,23
- z działalności kontynuowanej		0,50	0,36	0,27	0,23
- z działalności zaniechanej		-	-	-	-
Rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję w zł	16	0,50	0,36	0,27	0,23
- z działalności kontynuowanej		0,50	0,36	0,27	0,23
- z działalności zaniechanej		-	-	-	-

Śródroczne sprawozdanie z innych całkowitych dochodów

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca		
	Nota	2025 niebadane	2024 niebadane	2025 niebadane	2024 niebadane
Zysk netto		37 156	27 367	19 926	16 936
Inne całkowite dochody, które mogą być przeklasyfikowane do zysku lub straty		-	-	-	-
Inne całkowite dochody netto		-	-	-	-
Całkowite dochody netto za rok obrotowy		37 156	27 367	19 926	16 936
Całkowity dochód za okres przypadający na:					
Akcjonariuszy jednostki dominującej		37 156	27 367	19 926	16 936
Udziałowców niekontrolujących		-	-	-	-
Inne całkowite dochody przypadające na					
Akcjonariuszy jednostki dominującej		-	-	-	-
Udziałowców niekontrolujących		-	-	-	-



Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy z nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji	Akcje własne	Kapitał rezerwowy (*)	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 1 stycznia 2025	7 504	35 677	-	100 329	(89)	256 652	400 073
<i>Całkowite dochody</i>							
Zysk netto	-	-	-	-	-	37 156	37 156
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	-	37 156	37 156
Transakcje z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-
Skup akcji własnych	-	-	(8 040)	(8 040)	-	8 040	(8 040)
Koszty transakcyjne dotyczące skupu akcji	-	-	-	(50)	-	-	(50)
Razem transakcje z właścicielami	-	-	(8 040)	(8 090)	-	8 040	(8 090)
Stan na 30 czerwca 2025 (niebadane)	7 504	35 677	(8 040)	92 239	(89)	301 848	429 139
Stan na 1 stycznia 2024	7 504	35 677	-	329	(104)	300 999	344 405
<i>Całkowite dochody</i>							
Zysk netto	-	-	-	-	-	27 367	27 367
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	7 504	35 677	-	329	(73)	27 367	27 367
Transakcje z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 30 czerwca 2024 (niebadane)	7 504	35 677	-	329	(104)	328 366	371 772

(*) W pozycji „kapitał rezerwowy” nastąpiła zmiana prezentacji w stosunku do danych opublikowanych w raporcie rocznym za 2024 r. w taki sposób, że kwota 100 000 tys. zł wynikająca z utworzonego kapitału rezerwowego na skup akcji własnych została przeniesiona z pozycji „zysków zatrzymanych” do pozycji „kapitał rezerwowy”.

Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Nota	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
		2025 niebadane	2024 niebadane
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk przed opodatkowaniem		45 983	33 882
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		5 007	5 577
Odsetki netto		141	(219)
(Zysk) / Strata na działalności inwestycyjnej		(734)	-
(Zyski) / Straty z tytułu różnic kursowych		478	(125)
Wycena udzielonej gwarancji finansowej		(16)	-
Zmiany w pozycjach bilansowych:			
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	12	(7 373)	(16 433)
Zmiana stanu zapasów	12	59 171	(55 333)
Zmiana stanu rezerw	12	421	377
Zmiana stanu zobowiązań z tyt. dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	12	(44 794)	12 425
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	12	(2 470)	(2 188)
Środki pieniężne z działalności operacyjnej		55 814	(22 037)
Podatek dochodowy zapłacony		(8 422)	(7 208)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		47 392	(29 245)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów		1 849	-
Wydatki inwestycyjne na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne		(2 616)	(5 221)
Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek		5 673	-
Wydatki z tytułu udzielonych pożyczek		(16 998)	-
Odsetki otrzymane		358	741
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(11 734)	(4 480)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów		15 192	-
Spłata kredytów		(15 192)	-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu		(3 373)	(1 816)
Zapłacone odsetki od kredytów		(68)	(6)
Zapłacone odsetki od leasingu		(496)	(515)
Wydatki z tytułu skupu akcji		(8 090)	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		(12 027)	(2 337)
Zmiana stanu środków pieniężnych netto		23 631	(36 062)
Bilansowa zmiana środków pieniężnych, w tym			
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		(6)	7
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	11	7 711	49 107
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	11	31 336	13 052

Informacje objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

1. Informacje ogólne

TOYA S.A. (zwana dalej „Spółką”) jest spółką akcyjną utworzoną w oparciu o Kodeks spółek handlowych. Siedziba Spółki mieści się we Wrocławiu przy ulicy Sołtysowickiej 13/15. Akcje Spółki znajdują się w publicznym obrocie.

Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy, pod numerem KRS 0000066712. Spółce nadano numer statystyczny REGON 932093253.

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

Podstawowym obszarem działalności TOYA S.A. jest import i dystrybucja artykułów przemysłowych, w tym w szczególności elektronarzędzi i narzędzi ręcznych dla profesjonalistów i do domowego użytku.

W okresie od 1 stycznia do dnia 30 czerwca 2025 r. oraz na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji Zarząd pracował w następującym składzie:

- | | |
|--------------------|--------------------|
| • Grzegorz Pinkosz | Prezes Zarządu |
| • Maciej Lubnauer | Wiceprezes Zarządu |
| • Robert Borys | Wiceprezes Zarządu |
| • Jan Jakub Szmidt | Wiceprezes Zarządu |

W okresie od 1 stycznia do dnia 30 czerwca 2025 r. oraz do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodził:

- | | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| • Piotr Mondalski | Przewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Jan Szmidt | Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Dariusz Górka | Członek Rady Nadzorczej |
| • Grzegorz Maciąg | Członek Rady Nadzorczej |
| • Wojciech Bartłomiej Papierak | Członek Rady Nadzorczej |
| • Beata Szmidt | Członek Rady Nadzorczej |
| • Zenon Beker | Członek Rady Nadzorczej |

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku. Dane porównawcze prezentowane są:

- według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku dla śródrocznego sprawozdania z sytuacji finansowej,
- za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku oraz od 1 kwietnia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku dla śródrocznego sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów,
- za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku dla śródrocznego sprawozdania z przepływów pieniężnych,
- za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku dla śródrocznego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku zostało przez Zarząd zatwierdzone do publikacji 13 sierpnia 2025 r.

Spółka sporządziła również śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku, które dnia 13 sierpnia 2025 r. zostało przez Zarząd zatwierdzone do publikacji.

2. Spółki zależne

Na dzień 30 czerwca 2025 r. w skład Grupy Kapitałowej TOYA S.A. wchodziły:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli	Metoda konsolidacji na dzień kończący okres sprawozdawczy
TOYA S.A.	Wrocław, Polska	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy – jednostka dominująca w Grupie
Toya Romania S.A.	Bukareszt, Rumunia	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi	Jednostka zależna	99,99	Listopad 2003 r.	Metoda pełna
Yato Tools (Shanghai) Co., Ltd	Szanghaj, Chiny	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi	Jednostka zależna	100,00	Styczeń 2013 r.	Metoda pełna
Yato Tools (Jiaxing) Co., Ltd	Baibu Town, Chiny	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi	Jednostka zależna	100,00	Grudzień 2019 r.	Metoda pełna

W I półroczu 2025 r. nie było zmian w strukturze spółek zależnych.

3. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości

3.1 Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” zatwierdzonym przez Komisję Europejską do stosowania w Unii Europejskiej.

Należy je czytać w połączeniu z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2024 r. sporządzonym zgodnie z wydanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości zatwierdzonymi przez Komisję Europejską do stosowania w Unii Europejską (zwaną dalej „UE”) Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (zwanymi dalej „MSSF”) oraz interpretacjami.

Kontynuacja działalności

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości.

3.2 Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości są zgodne z zasadami zastosowanymi w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 r. z wyjątkiem przyjęcia nowych i zmienionych standardów, opisanych poniżej.

3.3 Wpływ nowych lub zmienionych standardów i interpretacji na sprawozdanie finansowe Spółki

Niniejsze sprawozdania finansowe sporządzono w oparciu o MSSF zatwierdzone przez UE wydane i obowiązujące dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się od 1 stycznia 2025 roku lub później.

a) Nowe standardy, interpretacje i zmiany do istniejących standardów, które obowiązują w roku 2025

- **Zmiany MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych”**

Zmiana wyjaśnia, w jaki sposób jednostka powinna ocenić, czy dana waluta jest wymierna i jak powinna ustalić kurs wymiany w przypadku braku wymierności, a także wymaga ujawnienia informacji, które pozwolą użytkownikom sprawozdań finansowych zrozumieć wpływ braku wymierności waluty.

Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

b) Nowe standardy, interpretacje i zmiany do istniejących standardów, które jeszcze nie obowiązują i nie zostały wcześniej zastosowane przez Grupę

W 2025 roku, po dacie opublikowania rocznego sprawozdania finansowego, tj. po dniu 27 marca 2025 r. nie zostały opublikowane żadne zmiany, nowe standardy lub interpretacje.

W niniejszym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym Spółka nie zdecydowała o wcześniejszym zastosowaniu żadnego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej. Informacja o tych standardach zamieszczona w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2024 r. nie uległa zmianie.

4. Sezonowość

Oferta Spółki skierowana jest na rynek konsumencki, który może być wrażliwy na pory roku oraz warunki atmosferyczne. Mimo tego, sezonowość praktycznie obecnie nie występuje. Jest to rezultatem realizowanej polityki wprowadzania do oferty nowego, dopasowanego do pór roku asortymentu, jak również wynikiem ciągłego doskonalenia procesów logistycznych.

5. Rzeczowe aktywa trwałe

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Grunty	2 907	2 907
Budynki i budowle	10 312	6 783
Urządzenia techniczne i maszyny	3 316	3 212
Środki transportu	1 062	2 368
Pozostałe	3 045	3 024
Razem	20 642	18 294
Rzeczowe aktywa trwałe nieprzyjęte do użytkowania	402	2 739
Razem rzeczowe aktywa trwałe	21 044	21 033

W ramach pozycji „pozostałe” Spółka wykazuje głównie regały magazynowe i ekspozycyjne oraz meblowanie biur i magazynów.

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r. wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych przyjętych do użytkowania zwiększyła się o 2 050 tys. zł głównie w wyniku zakończenia inwestycji w budynek magazynowy we Wrocławiu. Ponadto spółka dokonała zakupu sprzętu IT oraz regałów ekspozycyjnych i elementów regałów magazynowych. Jednocześnie spółka zrealizowała sprzedaż samochodów osobowych wykupionych w 2024 r. z leasingu zgodnie z warunkami zawartymi w umowie, w wyniku czego wartość brutto środków transportu zmniejszyła się o 2 767 tys. zł.

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych ujęta w wyniku finansowym wyniosła 1 353 tys. zł.

6. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Grunty	1 731	1 744
Budynki i budowle	8 585	10 689
Urządzenia techniczne i maszyny	825	951
Środki transportu	1 990	2 716
Razem	13 131	16 100

W I półroczu 2025 r. spółka nie zawarła nowych umów leasingu. Zwiększenie wartości brutto aktywów z tytułu prawa do użytkowania o 349 tys. zł wynikało z indeksacji opłat zgodnie z zawartymi umowami.

Amortyzacja aktywów z tytułu prawa do użytkowania ujęta w wyniku finansowym wyniosła 3 318 tys. zł.

7. Inwestycje w jednostkach zależnych

	Kraj	Charakterystyka powiązania kapitałowego	% własności i posiadanych praw głosu	Wartość udziałów
30 czerwca 2025				
Toya Romania S.A.	Rumunia	Jednostka zależna	99,99	1 885
Yato Tools (Shanghai) Co. Ltd	Chiny	Jednostka zależna	100,00	20 746
Yato Tools (Jiaxing) Co. Ltd.	Chiny	Jednostka zależna	100,00	48 172
				70 803
31 grudnia 2024				
Toya Romania S.A.	Rumunia	Jednostka zależna	99,99	1 885
Yato Tools (Shanghai) Co. Ltd.	Chiny	Jednostka zależna	100,00	20 746
Yato Tools (Jiaxing) Co. Ltd.	Chiny	Jednostka zależna	100,00	48 172
				70 803

8. Zapasy

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Towary w magazynie i w drodze	268 797	327 528
Aktywa z tytułu spodziewanych zwrotów	127	567
Zapasy razem (wartość bilansowa)	268 924	328 095
Odpis wartości zapasów do poziomu ich wartości netto możliwej do uzyskania	3 150	2 966
Zapasy brutto	272 074	331 061

W pozycji „aktywa z tytułu spodziewanych zwrotów” spółka prezentuje zgodnie z MSSF 15 wartość towarów, co do których może oczekiwać zwrotu od klientów po zakończeniu okresu sprawozdawczego.

Zmiany odpisu aktualizującego zapasy zostały przedstawione poniżej:

	2025	2024
Stan na 1 stycznia	2 966	2 963
Zwiększenie	184	3
Stan na 30 czerwca (niebadane) / 31 grudnia	3 150	2 966

Utworzenie i odwrócenie odpisu aktualizującego zapasy jest ujmowane w wyniku finansowym i prezentowane jako „koszt sprzedanych towarów”.

9. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek powiązanych	2 164	7 322
Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek pozostałych	58 563	45 947
Należności z tytułu dostaw i usług razem	60 727	53 269
Pozostałe należności od jednostek pozostałych	62	45
Zaliczki zapłacone do jednostek pozostałych	12	40
Rozliczenia międzyokresowe	1 606	1 607
Razem należności brutto	62 407	54 961
Odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw i usług	(2 066)	(1 957)
Odpis aktualizujący należności pozostałe	-	(36)
Razem należności netto	60 341	52 968

Spółka przeprowadza analizę indywidualną oraz grupową należności handlowych pod kątem ich utraty wartości. Należności analizowane są indywidualnie w przypadku, kiedy istnieją obiektywne dowody utraty wartości, które mogą mieć negatywny wpływ na wysokość przyszłych przepływów. Do istotnych obiektywnych przesłanek należą np. wystąpienie na drogę sądową przeciwko dłużnikowi, poważne problemy finansowe dłużnika, istotne przeterminowanie płatności. W przypadku krótkoterminowych należności handlowych analizowanych grupowo, które nie mają znaczącego elementu finansowania, Spółka stosuje podejście uproszczone wymagane w MSSF 9 i wycenia odpisy z tytułu utraty wartości w wysokości strat kredytowych oczekiwanych w całym okresie życia należności od momentu jej początkowego ujęcia. Spółka stosuje matrycę odpisów, w której odpisy oblicza się dla należności handlowych zaliczonych do różnych okresów przeterminowania.

Na potrzeby ustalenia oczekiwanych strat kredytowych należności handlowe pogrupowano na podstawie podobieństwa charakterystyki ryzyka kredytowego (wyodrębnione zostały grupy zgodnie z kanałami dystrybucji – należności od klientów eksportowych, sieciowych, hurtowych i indywidualnych).

Zmiany stanu odpisu aktualizującego wartość należności z tytułu dostaw i usług zostały przedstawione w tabeli poniżej:

	2025	2024
Stan na 1 stycznia	1 957	1 869
Utworzenie odpisu	109	88
Stan na 30 czerwca (niebadane) / 31 grudnia	2 066	1 957

Utworzenie i rozwiązanie odpisu zostało ujęte w wyniku finansowym i zaprezentowane w pozycji: „Oczekiwane straty kredytowe”.

10. Pożyczki udzielone

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Należności z tytułu udzielonych pożyczek	10 824	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	10 824	-

Nazwa pożyczkobiorcy	Waluta	Kwota nominalna w walucie umowy (tys. USD)	Wartość bilansowa na 30.06.2025 (tys. PLN) (*)	Oprocentowanie	Termin zapadalności
Toya Romania S.A.	USD	4 500	10 824	90-day Average SOFR + marża	31.03.2026

(*) wartość wraz z należnymi, a nie zapłaconymi odsetkami na 30.06.2025

W dniu 22 kwietnia 2025 r. TOYA S.A. zawarła umowę pożyczki z TOYA Romania S.A. Pożyczka została udzielona w celu finansowania bieżącej działalności operacyjnej spółki zależnej.

Pożyczki klasyfikowane są jako aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu zgodnie z MSSF 9. Spółka monitoruje ryzyko kredytowe związane z udzieloną pożyczką. W ocenie Zarządu, ze względu na stabilną sytuację finansową pożyczkobiorcy, na dzień 30 czerwca 2025 r. nie występuje istotne ryzyko niewypłacalności.

11. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Środki pieniężne w kasie i banku	31 336	7 711
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	31 336	7 711

12. Objasnienie do rachunku przepływów pieniężnych

Uzgodnienie zmiany bilansowej środków pieniężnych ze zmianą wykazaną w rachunku przepływów pieniężnych:

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025	Zmiana bilansowa	Korekty		Zmiana w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych
		Wycena udzielonej gwarancji	Wycena środków w walucie obcej	
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(7 373)	-	-	(7 373)
Zmiana stanu zapasów	59 171	-	-	59 171
Zmiana stanu rezerw	421	-	-	421
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(44 810)	16	-	(44 794)
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	(2 470)	-	-	(2 470)
Zmiana stanu środków pieniężnych	23 625	-	6	23 631

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024	Zmiana bilansowa	Korekty		Zmiana w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych
		Wycena środków w walucie obcej		
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(16 433)	-	-	(16 433)
Zmiana stanu zapasów	(55 333)	-	-	(55 333)
Zmiana stanu rezerw	377	-	-	377
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	12 425	-	-	12 425
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	(2 188)	-	-	(2 188)
Zmiana stanu środków pieniężnych	(36 055)	-	(7)	(36 062)

13. Kapitał podstawowy

Na 30 czerwca 2025 r. kapitał podstawowy wynosi 7 504 222,60 zł i składa się z 75 042 226 akcji o wartości nominalnej 0,1 zł każda.

W I półroczu 2025 r. nie było zmian w wysokości kapitału podstawowego.

14. Akcje własne

W ramach oferty zakupu akcji trwającej od 5 do 13 czerwca 2025 r. Spółka skupiła 1 004 979 szt. akcji po 8,00 zł za akcję. Łączna wartość skupionych akcji wynosi 8 040 tys. zł. Łączne koszty skupu akcji poniesione do 30 czerwca 2025 r. wyniosły 50 tys. zł i pomniejszyły wartość kapitału rezerwowego na skup akcji utworzonego zgodnie z uchwałą WZA.

15. Kapitał rezerwowy

	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024
Kapitał rezerwowy z obniżenia kapitału podstawowego	329	329
Kapitał rezerwowy na skup akcji własnych	91 910	100 000
Razem kapitały rezerwowe	92 239	100 329

Kapitał rezerwowy z obniżenia kapitału podstawowego został utworzony zgodnie z art. 457 par. 2 Kodeksu Spółek Handlowych w wyniku umorzenia akcji własnych w 2018 r.

Kapitał rezerwowy na skup akcji własnych został utworzony w związku z uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 26 czerwca 2024 r. W pozycji tej nastąpiła zmiana prezentacji w stosunku do danych opublikowanych w raporcie rocznym za 2024 r. w taki sposób, że kwota 100 000 tys. zł wynikająca z utworzonego kapitału rezerwowego na skup akcji własnych została przeniesiona z pozycji „zysków zatrzymanych” do pozycji „kapitał rezerwowy”.

16. Zysk przypadający na jedną akcję

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2025 niebadane	2024 niebadane	2025 niebadane	2024 niebadane
Zysk netto	37 156	27 367	19 926	16 936
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. sztuk)	75 042	75 042	75 042	75 042
Podstawowy zysk netto przypadający na jedną akcję (zł)	0,50	0,36	0,27	0,23
Zysk netto przypadający na akcje zwykłe, zastosowany do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	37 156	27 367	19 926	16 936
Skorygowana średnia ważona liczba akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję (w tys. sztuk)	75 042	75 042	75 042	75 042
Rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję (zł)	0,50	0,36	0,27	0,23

Podstawowy zysk na akcję został obliczony jako iloraz zysku netto i średniej ważonej liczby akcji zwykłych w danym okresie.

W I półroczu 2025 r. i 2024 r. Spółka nie posiadała instrumentów rozładniających.

17. Uchwała o zatwierdzeniu sprawozdania Toya S.A. za 2024 rok oraz podziale zysku

W dniu 24 czerwca 2025 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Toya S.A. zatwierdziło sprawozdanie finansowe TOYA. S.A. za 2024 r., a także podjęło decyzję o przekazaniu zysku za 2024 r. w wysokości 55 653 tys. zł na kapitał zapasowy.

18. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

	30 czerwca 2024 niebadane	31 grudnia 2023
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec jednostek powiązanych	2 818	44 281
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec jednostek pozostałych	13 542	17 905
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem	16 360	62 186
Zobowiązania z tytułu podatków	9 141	7 377
Zobowiązania z tytułu spodziewanych zwrotów	323	930
Zaliczki otrzymane na dostawy	65	418
Pozostałe zobowiązania wobec jednostek pozostałych	282	54
Zobowiązania z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	24	40
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe razem	9 835	8 819
Razem	26 195	71 005

19. Zobowiązania z tytułu kredytów

Na 30 czerwca 2025 r. oraz 31 grudnia 2024 r. Spółka nie posiadała zadłużenia z tytułu kredytów bankowych.

Charakterystyka umów kredytowych:

Przedmiot i wartość umowy	Nazwa Banku	Kwota kredytu wg umowy na 30.06.2025 r.	Aktualne oprocentowanie	Data wygaśnięcia
1. Umowa o kredyt w rachunku bieżącym nr BDK/KR-RB/000054601/0641/10	Bank Handlowy w Warszawie S.A.	40 000	WIBOR 1 M + marża banku	12 grudnia 2025 r.
2. Umowa o kredyt w rachunku bieżącym WAR/8833/20/326/CB	BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie	25 000	WIBOR 1 M + marża banku	17 listopada 2025 r.
3. Umowa o kredyt w rachunku bieżącym nr 09/030/19/Z/VV	mBank S.A. z siedzibą w Warszawie	60 000	WIBOR ON + marża banku	26 marca 2026 r.
Zobowiązania razem, w tym:		125 000		
- część krótkoterminowa		125 000		
- część długoterminowa		-		

Dotrzymanie postanowień umowy kredytowej

Na 30 czerwca 2025 r. nie wystąpiły naruszenia spłat kredytów ani naruszenia innych warunków umów kredytów, które mogłyby skutkować żądaniem wcześniejszej spłaty zobowiązań.

Umowy kredytów obrotowych przewidują, iż w całym okresie kredytowania kredytobiorca zobowiązuje się do utrzymywania na ustalonym poziomie wskaźników finansowych zadłużenia. W przypadku niespełnienia warunku w postaci utrzymywania wskaźników na określonym przez bank poziomie, bank ma prawo wypowiedzieć umowy kredytowe.

Charakter zabezpieczeń spłaty kredytów nie uległ zmianie w stosunku do 31 grudnia 2024 r.

20.Przychody ze sprzedaży

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2025 niebadane	2024 niebadane	2025 niebadane	2024 niebadane
Sprzedaż towarów	344 370	302 974	175 086	157 375
Przychody ze sprzedaży razem	344 370	302 974	175 086	157 375

Poniżej przedstawiona została struktura geograficzna przychodów ze sprzedaży:

	Okres 6 miesięcy zakończony		Okres 6 miesięcy zakończony		Okres 3 miesięcy zakończony		Okres 3 miesięcy zakończony	
	30 czerwca 2025 niebadane		30 czerwca 2024 niebadane		30 czerwca 2025 niebadane		30 czerwca 2024 niebadane	
	Przychody ze sprzedaży	Udział	Przychody ze sprzedaży	Udział	Przychody ze sprzedaży	Udział	Przychody ze sprzedaży	Udział
Ukraina	27 881	8,1%	20 775	6,9%	14 080	8,0%	10 959	7,0%
Węgry	16 905	4,9%	14 894	4,9%	9 023	5,1%	7 629	4,8%
Litwa	7 697	2,2%	7 077	2,3%	4 077	2,3%	3 793	2,4%
Czechy	7 425	2,2%	7 477	2,5%	3 671	2,1%	3 655	2,3%
Mołdawia	6 584	1,9%	5 606	1,9%	3 249	1,9%	2 950	1,9%
Białoruś	5 200	1,5%	11 985	4,0%	2 972	1,7%	6 974	4,4%
Bułgaria	4 924	1,4%	2 703	0,9%	2 771	1,6%	1 510	1,0%
Łotwa	3 393	1,0%	2 318	0,8%	1 717	1,0%	1 149	0,7%
Rumunia	2 435	0,7%	7 086	2,3%	901	0,5%	5 016	3,2%
Grecja	2 125	0,6%	3 445	1,1%	841	0,5%	1 664	1,1%
Chorwacja	2 044	0,6%	1 762	0,6%	954	0,5%	821	0,5%
Niemcy	1 780	0,5%	1 914	0,6%	746	0,4%	932	0,6%
Europa – pozostałe kraje UE	4 700	1,4%	3 151	1,0%	2 230	1,3%	1 699	1,1%
Europa – pozostałe kraje spoza UE	4 856	1,4%	6 063	2,0%	2 464	1,4%	2 997	1,9%
Pozostałe kontynenty	1 112	0,4%	918	0,3%	263	0,2%	597	0,4%
Razem eksport	99 061	28,8%	97 174	32,1%	49 959	28,5%	52 345	33,3%
Polska	245 309	71,2%	205 800	67,9%	125 127	71,5%	105 030	66,7%
Razem przychody ze sprzedaży	344 370	100,0%	302 974	100,0%	175 086	100,0%	157 375	100,0%

21. Segmenty operacyjne

Zarząd Spółki podejmuje decyzje operacyjne z perspektywy kanałów dystrybucji oraz geograficznej.

Spółka wyodrębnia 4 segmenty operacyjne i sprawozdawcze w swej działalności:

- sprzedaż zagraniczna,
- sprzedaż na rynku krajowym hurtowym,
- sprzedaż na rynku krajowym do sieci handlowych,
- sprzedaż detaliczna - głównie sprzedaż e-commerce.

Rynki zagraniczne obsługiwane są z wykorzystaniem sił departamentu sprzedaży Spółki. Sprzedaż na rynku krajowym realizowana jest poprzez sieć hurtowni oraz sklepów, a także sprzedaż z wykorzystaniem przedstawicieli handlowych. W ramach segmentu sieciowego Spółka współpracuje z dużymi sieciami handlowymi na terenie Polski. W ramach sprzedaży detalicznej wykazywana jest głównie sprzedaż realizowana za pośrednictwem sklepu internetowego oraz platform sprzedaży internetowej.

Dane analizowane przez Zarząd Spółki dla potrzeb segmentów są sporządzone zgodnie z tymi samymi zasadami, z którymi jest sporządzone sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów.

Spółka nie odnotowała przychodów ze sprzedaży przekraczających 10% ogółu przychodów z żadnym podmiotem.

Na 30 czerwca 2025 r. aktywa Spółki wyniosły 482 066 tys. zł, a zobowiązania Spółki wyniosły 52 927 tys. zł i dotyczyły w całości działalności handlowej. Zarząd Spółki nie analizuje aktywów Spółki w podziale na poszczególne segmenty. Monitorowanie aktywów odbywa się na poziomie spółki, stąd nie są one alokowane do poszczególnych segmentów.

Spółka nie posiada aktywów trwałych zlokalizowanych za granicą.

Najważniejsze geograficzne kierunki eksportowe Spółki wg rynku przeznaczenia towaru zostały przedstawione w nocie 17.

Spółka od dłuższego czasu obecna jest na rynkach Europy Wschodniej, a w szczególności w Ukrainie i Białorusi. Mimo długiej obecności na tych rynkach Spółka nie posiadała tam aktywów, a transakcje z lokalnymi klientami miały charakter krótkoterminowy. Konflikt rosyjsko – ukraiński rozpoczęty działaniami wojennymi w dniu 24 lutego 2022 zakłócił relacje handlowe na tych rynkach czego efektem było czasowe zamrożenie relacji z niektórymi klientami.

Należy podkreślić, że Spółka przestrzega wszystkich sankcji nałożonych przez Unię Europejską, Polskę oraz rządy innych państw nałożonych na podmioty, osoby, oraz towary wskazane w odpowiednich aktach prawnych. Spółka wdrożyła odpowiednie procedury w tym zakresie. Wdrożone procedury oraz konieczność weryfikacji i spełnienia wszystkich sankcji gospodarczych powodują jednak spowolnienie obrotu handlowego z klientami z tych rynków, co jest jednak niezależne od Spółki. Może mieć to wpływ na obrót handlowy z klientami obecnymi na tych rynkach.



Segmenty operacyjne (cd.)

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 r. (niebadany)	SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA	HURT	SIECI HANDLOWE	SPRZEDAŻ DETALICZNA	Razem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	99 061	152 668	57 974	34 667	344 370
Przychody segmentu ogółem	99 061	152 668	57 974	34 667	344 370
Koszt sprzedanych towarów					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	(72 174)	(103 588)	(40 707)	(19 049)	(235 518)
Koszt sprzedanych towarów – ogółem	(72 174)	(103 588)	(40 707)	(19 049)	(235 518)
Zysk brutto ze sprzedaży	26 887	49 080	17 267	15 618	108 852
Marża brutto ze sprzedaży	27%	32%	30%	45%	32%

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 r. (niebadany)	SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA	HURT	SIECI HANDLOWE	SPRZEDAŻ DETALICZNA	Razem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	97 175	125 242	35 959	44 598	302 974
Przychody segmentu ogółem	97 175	125 242	35 959	44 598	302 974
Koszt sprzedanych towarów					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	(72 495)	(85 232)	(25 547)	(26 471)	(209 745)
Koszt sprzedanych towarów – ogółem	(72 495)	(85 232)	(25 547)	(26 471)	(209 745)
Zysk brutto ze sprzedaży	24 680	40 010	10 412	18 127	93 229
Marża brutto ze sprzedaży	25%	32%	29%	41%	31%



Segmenty operacyjne (cd.)

Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 r. (niebadany)	SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA	HURT	SIECI HANDLOWE	SPRZEDAŻ DETALICZNA	Razem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	49 959	77 110	28 312	19 705	175 086
Przychody segmentu ogółem	49 959	77 110	28 312	19 705	175 086
Koszt sprzedanych towarów					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	(36 186)	(52 321)	(19 542)	(10 993)	(119 042)
Koszt sprzedanych towarów – ogółem	(36 186)	(52 321)	(19 542)	(10 993)	(119 042)
Zysk brutto ze sprzedaży	13 773	24 789	8 770	8 712	56 044
Marża brutto ze sprzedaży	28%	32%	31%	44%	32%

Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 r. (niebadany)	SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA	HURT	SIECI HANDLOWE	SPRZEDAŻ DETALICZNA	Razem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	52 346	63 828	17 996	23 205	157 375
Przychody segmentu ogółem	52 346	63 828	17 996	23 205	157 375
Koszt sprzedanych towarów					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	(38 925)	(41 760)	(12 132)	(13 329)	(106 146)
Koszt sprzedanych towarów – ogółem	(38 925)	(41 760)	(12 132)	(13 329)	(106 146)
Zysk brutto ze sprzedaży	13 421	22 068	5 864	9 876	51 229
Marża brutto ze sprzedaży	26%	35%	33%	43%	33%

22. Koszty według rodzaju oraz koszt sprzedanych towarów

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2025 niebadany	2024 niebadany	2025 niebadany	2024 niebadany
Amortyzacja	5 007	5 577	2 554	3 192
Zużycie materiałów i energii	3 341	3 618	1 392	1 613
Usługi obce, w tym:	19 975	19 709	10 002	10 438
<i>koszty transportu</i>	7 459	5 755	4 157	3 445
<i>usługi logistyczne (magazyny zewnętrzne)</i>	2 961	-	1 412	-
<i>koszty IT, telekomunikacyjne i pocztowe</i>	1 444	1 342	738	727
<i>usługi dostępu do platform sprzedaży online</i>	3 347	5 860	1 730	2 741
<i>opłaty eksploatacyjne dotyczące umów najmu powierzchni</i>	1 661	1 344	978	695
<i>koszty prawne, audyt i doradztwo</i>	714	2 450	40	1 370
<i>Pozostałe usługi obce</i>	2 389	2 958	947	1 460
Podatki i opłaty	1 635	1 298	806	713
Koszty świadczeń pracowniczych, w tym	33 219	27 942	16 606	14 259
<i>Wynagrodzenia</i>	27 692	23 279	13 810	11 886
<i>Koszt ubezpieczeń społecznych</i>	4 732	3 967	2 387	2 009
<i>Koszt PPK</i>	136	107	79	61
<i>Pozostałe</i>	659	589	330	303
Pozostałe koszty rodzajowe	2 593	2 799	1 406	1 457
Wartość sprzedanych towarów	235 518	209 745	119 042	106 146
Koszty wg rodzaju oraz wartość sprzedanych towarów	301 288	270 688	151 808	137 818
Koszty sprzedaży, w tym:	51 198	48 004	25 324	24 875
<i>amortyzacja</i>	4 160	4 647	2 116	2 673
<i>koszty świadczeń pracowniczych</i>	22 527	18 952	11 166	9 636
Koszty administracyjne, w tym:	14 572	12 939	7 442	6 797
<i>amortyzacja</i>	847	930	438	519
<i>koszty świadczeń pracowniczych</i>	10 692	8 990	5 440	4 623
Wartość sprzedanych towarów	235 518	209 745	119 042	106 146
Koszty wg rodzaju oraz wartość sprzedanych towarów	301 288	270 688	151 808	137 818

23. Podatek dochodowy

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca		Okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2025 niebadany	2024 niebadany	2025 niebadany	2024 niebadany
Zysk przed opodatkowaniem	45 983	33 882	24 632	20 998
Obowiązująca w okresie stawka podatkowa	19%	19%	19%	19%
Podatek wg obowiązującej stawki podatkowej	8 737	6 438	4 680	3 990
Efekt podatkowy następujących pozycji:				
trwałe różnice podatkowe – koszty	120	148	55	96
różnice przejściowe na które nie utworzono aktywów	(6)	-	(6)	-
podatek dotyczący lat poprzednich	-	(47)	-	-
Ulgi podatkowe	(24)	(24)	(24)	(24)
Podatek wykazany w wyniku finansowym, w tym:	8 827	6 515	4 705	4 062
– część bieżąca	9 017	7 021	4 662	3 215
– część odroczone	(190)	(506)	43	847

24. Zmiany wartości szacunkowych

24.1 Odpis aktualizujący wartość zapasów

W I półroczu 2025 r. Spółka zwiększyła odpis wartości zapasów do poziomu ich wartości netto możliwej do uzyskania o 184 tys. zł, natomiast w analogicznym okresie 2024 r. odpis na zapasy został zwiększony o 1 227 tys. zł. Konieczność istotnego zwiększenia odpisów aktualizujących w I półroczu 2024 roku wynikała z niestabilnego popytu na jednym z rynków europejskich.

24.2 Odpis z tytułu oczekiwanych strat kredytowych na należności

W I półroczu 2025 r. Spółka zwiększyła odpis z tytułu oczekiwanych strat kredytowych dotyczący należności z tytułu dostaw i usług o 109 tys. zł (w analogicznym okresie 2024 odpis został zwiększony o 97 tys. zł).

24.3 Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych

W I półroczu 2025 r. zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych zmniejszyły się o 2 470 tys. zł głównie w wyniku realizacji zobowiązań z tytułu wynagrodzeń dla pracowników ujętych na 31 grudnia 2024 r. W I półroczu 2025 r. Spółka zwiększyła rezerwę z tytułu niewykorzystanych urlopów o kwotę 463 tys. zł (w analogicznym okresie 2024 r. rezerwa została zwiększona o 531 tys. zł).

24.4 Rezerwy

W I półroczu 2025 r. Spółka zwiększyła rezerwę na naprawy gwarancyjne o kwotę 421 tys. zł (w analogicznym okresie 2024 r. rezerwa została zwiększona o 377 tys. zł).

24.5 Podatek odroczone

Aktywa z tytułu podatku odroczonego zostały zwiększone w I półroczu 2025 r. o 190 tys. zł, głównie w wyniku różnic przejściowych od utworzonych rezerw na zobowiązania przy jednoczesnym wykorzystaniu rezerw utworzonych na 31 grudnia 2024 r. W analogicznym okresie 2024 aktywa z tytułu podatku odroczonego zostały zwiększone o 506 tys. zł.

W opinii Zarządu nie istnieje zagrożenie dla możliwości realizacji aktywów z tytułu podatku odroczonego.

25. Wartość godziwa instrumentów finansowych

Wartość księgowa aktywów i zobowiązań finansowych jest zbliżona do ich wartości godziwej. W I półroczu 2025 r. oraz 2024 r. nie miały miejsca zmiany warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które miałyby wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych.

26. Otrzymane i udzielone gwarancje finansowe

Na 30 czerwca 2025 r. Spółka była stroną następujących umów gwarancji w związku z prowadzoną działalnością, udzielonych przez poniższe podmioty:

Lp.	Zceniodawca	Gwarant	Przedmiot gwarancji	Suma gwarancji	Ważna do dnia
1	TOYA S.A.	Bank Handlowy S.A. w Warszawie	Gwarancja należytej realizacji-terminowej zapłaty za najem magazynów w Nadarzynie przez TOYA S.A.	638 698,83 EUR	28 lutego 2026 r.
2	TOYA S.A.	Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.	Zabezpieczenie kwot z tytułu należności celnych, podatków oraz innych opłat, w odniesieniu do towarów objętych dopuszczeniem do obrotu na podstawie zgłoszenia celnego przez TOYA S.A.	270 000 PLN	31 grudnia 2025 r.

W dniu 12 czerwca 2019 r. TOYA S.A. udzieliła gwarancji zapłaty zobowiązań z tytułu wynajmu powierzchni biurowych i magazynowych przez Toya Romania S.A. na rzecz wynajmującego do kwoty 115 tys. euro. Umowa najmu została zawarta 8 lutego 2019 r. i obejmuje 10 lat z opcją zmiany tego okresu. Gwarancja wygasa po 3 miesiącach od daty zakończenia umowy najmu.

W dniu 29 marca 2024 r. TOYA S.A. zawarła umowę poręczenia z Citibank (China) Company Limited-Shanghai Branch, z siedzibą w Chińskiej Republice Ludowej w celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności przysługujących bankowi z tytułu zawarcia przez YATO TOOLS (Shanghai) Co., Ltd, umowy o Kredyt krótkoterminowy obrotowy, w kwocie 60 000 tys. CNY. Umowa zakłada poręczenie TOYA S.A. za zobowiązania spółki zależnej do kwoty 72 000 tys. CNY. Poręczenia udzielono do dnia 31 sierpnia 2025 r. Poręczenie zostało wycenione wg wartości godziwej. Na 30 czerwca 2025 r. zobowiązanie z tytułu tego kredytu zostało w całości spłacone przez spółkę zależną (patrz nota 19).

27. Aktywa oraz zobowiązania warunkowe

Na 30 czerwca 2025 r. Spółka nie posiada istotnych aktywów oraz zobowiązań warunkowych.

28. Transakcje z jednostkami powiązаныmi

W I półroczu 2025 i 2024 Spółka dokonywała transakcji z następującymi jednostkami powiązаныmi:

- Toya Romania SA – jednostka zależna,
- Yato Tools (Shanghai) Co., Ltd. – jednostka zależna,
- Yato Tools (Jiaxing) Co., Ltd. – jednostka zależna,
- Toyota Katowice Sp. z o.o. – jednostka powiązana przez kluczowe kierownictwo,
- Unicase Sp. z o.o. – jednostka powiązana przez kluczowe kierownictwo,
- Grzegorz Pinkosz – Prezes Zarządu Spółki – kluczowy personel kierowniczy,
- Maciej Lubnauer – Wiceprezes Zarządu Spółki – kluczowy personel kierowniczy,
- Robert Borys – Wiceprezes Zarządu Spółki – kluczowy personel kierowniczy,
- Jan Jakub Szmidt – Wiceprezes Zarządu Spółki – kluczowy personel kierowniczy (od 26.06.2024),
- Piotr Mondalski – Przewodniczący Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy,
- Jan Szmidt – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy,
- Grzegorz Maciąg – członek Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy,

- Dariusz Górka – członek Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy,
- Michał Kobus – członek Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy (do 26.06.2024),
- Wojciech Bartłomiej Papierak – kluczowy personel kierowniczy,
- Beata Szmidt – członek Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy,
- Zenon Beker – członek Rady Nadzorczej – kluczowy personel kierowniczy (od 26.06.2024).

Zestawienie transakcji i sald z jednostkami powiązanymi:

	Należności z tyt. dostaw i usług	Pożyczki udzielone	Zobowiązania z tyt. dostaw i usług a	Przychody ze sprzedaży towarów i usług oraz pozostałe przychody	Zakupy towarów i usług	Przychody finansowe
	30.06.2025 (niebadane)			01.01.2025-30.06.2025		
Jednostki zależne, w tym:	2 161	10 824	2 818	2 484	134 352	173
TOYA Romania S.A.	2 161	10 824	-	2 475	-	173
Yato Tools (Shanghai) Co. Ltd.	-	-	-	-	6 558	-
Yato Tools (Jiaxing) Co. Ltd.	-	-	2 818	9	127 794	-
Jednostki powiązane przez kluczowe kierownictwo	3	-	-	108	-	-
Razem	2 164	10 824	2 818	2 592	134 352	173
	31.12.2024			01.01.2024-30.06.2024		
Jednostki zależne, w tym:	7 320	-	44 280	7 133	344 792	-
TOYA Romania S.A.	7 320	-	-	7 127	-	-
Yato Tools (Shanghai) Co. Ltd.	-	-	80	-	38 741	-
Yato Tools (Jiaxing) Co. Ltd.	-	-	44 200	6	306 051	-
Jednostki powiązane przez kluczowe kierownictwo	2	-	-	46	15	-
Razem	7 322	0	44 280	7 179	344 807	-

Transakcje z jednostkami powiązanymi są zawierane w normalnym trybie działalności Spółki i są dokonywane na warunkach rynkowych.

Wynagrodzenia i świadczenia wypłacone lub należne osobom z kluczowego personelu kierowniczego Spółki przedstawiają się następująco:

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2025	2024
Wynagrodzenia i świadczenia z tytułu umów o pracę i umów powołania – Zarząd	3 436	2 715
Koszty z tytułu programów określonych składek (koszty ZUS ponoszone przez Spółkę) – Zarząd	6	6
Wynagrodzenia z tytułu pełnionych funkcji – Rada Nadzorcza	576	451
Koszty z tytułu programów określonych składek (koszty ZUS ponoszone przez Spółkę) – Rada Nadzorcza	94	80
PPK finansowane przez Spółkę	4	5

29.Znaczące zdarzenia po dniu kończącym okres sprawozdawczy

Po 30 czerwca 2025 r. nie wystąpiły istotne zdarzenia.

Zarząd Toya S.A.

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
13 sierpnia 2025	Grzegorz Pinkosz	Prezes Zarządu	
13 sierpnia 2025	Maciej Lubnauer	Wiceprezes Zarządu	
13 sierpnia 2025	Robert Borys	Wiceprezes Zarządu	
13 sierpnia 2025	Jan Jakub Szmidt	Wiceprezes Zarządu	

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
13 sierpnia 2025	Iwona Banik	Główna Księgowa	